CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------

HỢP ĐỒNG CHO VAY TIỀN

Hôm nay ngày 30  tháng 12  năm 2024  tại văn phòng CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ
HNC

. Chúng tôi gồm có:

Bên A: (bên cho vay): Ông Phùng Văn Duyên​
​
+ Số CCCD : ​
​
+ Địa chỉ: Đồng Bảng - Ba Vì - Hà Nội

+ Điện thoại: 0383179128

Bên B: (bên vay): CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ HNC

+ Mã số thuế: 0110711574

+ Đại diện pháp luật: Ông Hoàng Phong Hào​
​
+ Điện thoại: 0879319558

+ Địa chỉ: Số 6 ngõ 1 đội 5 thôn La Xuyên, Xã Vạn Thắng, Huyện Ba Vì, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Sau khi thỏa thuận cùng nhau ký hợp đồng vay tiền với các điều khoản sau:

 Điều 1: Về số lượng tiền vay

Bên A đồng ý cho bên B vay số tiền: ​
​
+ Bằng số: 300.000.000

+ Bằng chữ: Ba trăm triệu đồng

Điều 2: Thời hạn và phương thức vay

2.1. Thời hạn vay là : 24 tháng

+ Kể từ ngày 30/12/2024

2.2. Phương thức vay (có thể chọn các phương thức sau):

+ Cho vay bằng tiền mặt và chuyển khoản theo từng lần phát sinh

Điều 3: Lãi suất

3.1 Bên B đồng ý vay số tiền trên với lãi suất 0% một tháng tính từ ngày nhận tiền vay.

3.2 Trước khi hợp đồng này đáo hạn 30 ngày; nếu bên B muốn tiếp tục gia hạn phải được sự
thỏa thuận cà đồng ý của bên A

3.3 Trong thời hạn hợp đồng có hiệu lực không thay đổi mức lãi suất cho vay đã thỏa thuận
trong hợp đồng này.

3.4 Khi nợ đáo hạn, bên B không trả đủ vốn và lãi cho bên A, tổng số vốn và lãi còn thiếu sẽ
chuyển sang nợ quá hạn, và chịu lãi suất tính theo nợ quá hạn là 1 % một tháng.

3.6 Thời hạn thanh toán nợ quá hạn không quá 20 ngày nếu không có sự thỏa thuận nào khác
của hai bên.

Điều 4: Những cam kết chung

4.1 Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ các điều khoản trong hợp đồng này, nếu những nội dung
khác đã quy định trong pháp luật Nhà nước không ghi trong hợp đồng này, hai bên cần tôn
trọng chấp hành.

4.2 Nếu có tranh chấp xảy ra, hai bên sẽ giải quyết bằng thương lượng.

4.3 Nếu tự giải quyết không thỏa mãn, hai bên sẽ chuyển vụ việc tới Tòa án nhân dân nơi hai
bên vay cư trú.

Điều 5: Hiệu lực của hợp đồng

Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày 30/12/2024  tới 30/12/2026  và được lập thành 02 bản. Mỗi
bên giữ 01 bản.

    BÊN CHO VAY                                                             BÊN VAY ​
       (Ký tên, ghi rõ họ tên)                                                (Ký tên, đóng dấu)

https://luatminhgia.com.vn/luat-su-dan-su/dich-vu-luat-su-tu-van,-soan-thao-hop-dong.aspx